
Prot. Avv. n. 931/2016 

   

 

 

Prot. n. del  24400 del 9/11/2016 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

CITTA' DI ALCAMO 
    Libero Consorzio Comunale di Trapani 

 

 

 

 

AVVOCATURA COMUNALE 

 

 

**** 

 

 

 

                  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 

 

 

N. 1889    DEL 15/11/2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Dismissione materiale fuori uso  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
L’anno duemilasedici, il giorno tre del mese di novembre, nel proprio Ufficio, il dirigente 

l’Avvocatura Comunale adotta la seguente determinazione avente ad oggetto: Dismissione 

materiale fuori uso - cui premette:  

 

- Che l’Avvocatura ha in dotazione un computer portatile Acer  obsoleto che deve dismettere 

in quanto non più funzionante; 

- visto il verbale di dichiarazione di fuori uso e stima redatto da questo ufficio e confermato 

dal Direttore del Servizio Economato allegato alla presente che ne costituisce parte 

integrante e sostanziale; 

- considerato, come risulta dal verbale di dismissione allegato, che il materiale suddetto non 

ha nessun valore di mercato; 

- considerato che è assolutamente necessario e non ulteriormente procrastinabile 

l’eliminazione del suddetto materiale per garantire l’igiene e sicurezza dei luoghi di lavoro; 

- ritenuto pertanto che la dismissione dei beni fuori uso ed inservibili, indicati nel verbale 

allegato, possa avvenire affidando il ritiro alla Società Aimeri Ambiente; 

- vista la L.R. 11/12/1991 n. 48; 

- visto il D. Lgs. n. 267/2000 "Ordinamento degli Enti Locali",  

 

 

 
               

DETERMINA 
Per quanto espresso in premessa: 

 

 

- di prendere atto del verbale di fuori uso e stima allegato alla presente e che ne costituisce 

parte integrante e sostanziale; 

- di provvedere alla dismissione dei beni affidando il ritiro alla Società “Aimeri Ambiente”; 

pubblicare nelle forme di rito 

 

 

                         Il Dirigente l’Avvocatura Comunale 
                                                                                                          avv. Giovanna Mistretta                                                                                  

      

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                             CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune in data ___________ e vi resterà per gg. 15 consecutivi, nonché sul sito web 

www.comune.alcamo.tp.it 
 

Alcamo, lì______________ 

         IL SEGRETARIO GENERALE 

                         

 

 

 

  
                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


